
Solidaritet med den syriska revolutionen
[Vid World Social Forum i Tunis i april bildade ett antal syriska, arabiska och internationella 
aktivister Global Campaign of Solidarity with the Syrian Revolution, med målet att skapa en öppen 
och bred plattform till stöd för den syriska revolutionen. Den 31 maj planerar denna kampanj 
demonstrationer och andra aktiviteter till stöd för den syriska revolutionen. Nedanstående 
uttalande har undertecknats av intellektuella, konstnärer och aktivister från mer än 30 länder. 
Översatt från den engelska översättningen på www.socialistworker.org. Översättning, Göran 
Källqvist. En annan översättning har tidigare publicerats av tidningen Internationalen.]

Vi undertecknade står i solidaritet med de miljontals syrier som sedan mars 2011 har kämpat för 
värdighet och frihet. Vi uppmanar världens folk att tvinga den syriska regimen att upphöra med sitt 
förtryck och krig mot det syriska folket. Vi kräver att Bashar al-Assad omedelbart avgår utan 
undanflykter så att Syrien kan påbörja en snabb återhämtning mot en demokratisk framtid.

Sedan mars 2011 har Assads regim stadigt utökat sitt våld mot det syriska folket, den har avfyrat 
Scud-missiler, använt vapen som förbjudits av Genèvekonventionen såsom klusterbomber och 
fosforammunition, och har utnyttjat flygbombardemang. Regimen har internerat och torterat 
tiotusentals människor och har utfört oerhörda massakrer. Den har vägrat gå med på politiska 
överenskommelser som inte omfattar Assad vid makten, och den har polariserat samhället med hjälp 
av våldshandlingar och genom att så frön till splittring. Ända sedan upprorets tidiga dagar har 
regimen också försökt sprida krisen utomlands för att knyta den till geopolitiska strider som bara 
skulle stärka regimen.

Trogen den auktoritära regimens logik kunde Assad aldrig acceptera det syriska folkets rättmätiga 
krav på frihet och värdighet. Således finns det inget hopp om ett fritt, enat och oberoende Syrien så 
länge hans regim sitter vid makten.

Revolten utlöstes av barnen i Deraa och sittstrejker och demonstrationer av ungdomar i städerna, 
bönderna på landsbygden och Syriens fattiga och marginaliserade. Det var de som samlades fredligt 
med protester och sånger och taktfasta rop, innan regimen slog ner dem brutalt. Sedan dess har 
regimen pressat på för en militarisering av den syriska fredliga rörelsen. Som ett resultat av det tog 
unga män till vapen, till en början i självförsvar. På senare tid har det lett till försök från en del av 
de grupper som kämpar mot regimen att tvinga fram ett polariserat klimat, och förneka de Andra 
politiskt, kulturellt och socialt. Dessa handlingar är i sig själva mot revolutionen för frihet och 
värdighet.

Ändå är revolutionen för frihet och värdighet orubblig. Det är av denna orsak som vi undertecknade 
vädjar till er i det internationella samfundet – och inte till ineffektiva och manipulerande regeringar 
– att försvara de syriska revolutionärernas erövringar och sprida vår vision: frihet från diktatur och 
stöd till Syriens revolution som en väsentlig del av kampen för frihet och värdighet i regionen och 
över hela världen.

Kampen i Syrien är en utvidgning av kampen för frihet och värdighet regionalt och internationellt. 
Den går inte att skilja från kampen i Bahrain, Egypten, Tunisien, Libyen, Jemen och av andra folk 
som har gjort uppror mot förtryck och diktatur liksom mot de som försöker ta över eller krossa 
upproren och avleda dem för sina egna planer. Revolutionen i Syrien är en grundläggande del av 
revolutionerna i Nordafrika, men också en utvidgning av zapatisternas revolt i Mexiko, de jordlösas 
rörelse i Brasilien, de europeiska och nordamerikanska revolterna mot nyliberal utsugning och ett 
eko av de iranska, ryska och kinesiska rörelserna för frihet.

Den syriska revolutionen har mött en uppochnervänd värld, där stater som påstod sig vara vänner 
till araber som Ryssland, Kina och Iran har stött slakten av folket, medan stater som aldrig har stött 
demokrati och självständighet, i synnerhet USA och länderna kring Persiska viken, har ingripit till 
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stöd för revolutionärerna. De har gjort det av uppenbart cyniskt egenintresse. Deras ingripande 
försöker i själva verket krossa och undergräva upproret och samtidigt sprida illusioner och 
vilseledande lögner.

Som intellektuella, akademiker, aktivister, konstnärer, engagerade medborgare och sociala rörelser 
är vi solidariska med det syriska folket för att betona den revolutionära sidan av deras kamp och för 
att hindra att det förs geopolitiska strider och krig via ombud i deras land. Vi uppmanar er att ge ert 
stöd till syrier med alla sorters bakgrund som önskar en fredlig överföring av makten, där alla syrier 
kan göra sin röst hörd och avgöra sitt eget öde. Vi avvisar också alla försök från någon grupp att 
monopolisera makten och driva igenom sina egna planer, eller tvinga på det syriska folket en 
enhetlig eller likartad identitet. Vi ber er att stöda de personer och organisationer på marken som 
fortfarande försvarar idealen om ett fritt och demokratiskt Syrien.
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